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Protokół Nr L/22 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 905 – 1204 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

 

Radni obecni na L sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

 

Nieobecny: radny Krzysztof Sola 

10. Pan Marek Kieler 

11. Pan Józef Kowal 

12. Pan Grzegorz Mielczarek 

13. Pan Krzysztof Owczarek  

14. Pan Damian Pęcherz 

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pan Andrzej Stępień 

17. Pani Agnieszka Wasińska 

18. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 
 
 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pan Przemysław Krężel    - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer    - sekretarz powiatu 

3. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu  

4. Pan Sylwester Kaczmarek   - Dyrektor Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w Wieluniu 
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7. Pan Zenon Kołodziej - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu 

8. Pani Dorota Niezgoda - pracownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego 

w Wieluniu 

9. Pan …………………….. - mieszkaniec powiatu wieluńskiego 

10. Pan Marek Augustyn - dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie L sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński w roku 2021. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia 

form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Wieluński na 2022 rok.  

8. Sprawozdanie Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku za 2021 r. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie pozostawienia petycji bez 

rozpatrzenia. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 
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12. Zajęcie przez Radę Powiatu w Wieluniu stanowiska w sprawie wniosku 

mieszkańca powiatu wieluńskiego z dnia 10.01.2022 r. o zwołanie z jego udziałem 

posiedzeń komisji Rady Powiatu w Wieluniu.  

13. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

14. Zamknięcie L sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Pkt 1  

Otwarcie L sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

L zdalną sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich: radnych, Zarząd na czele 

z panem starostą i wicestarostą, zaproszonych gości, pana skarbnika  oraz wszystkich, 

którzy słuchają i oglądają sesję w internecie. 

Pkt 2  

00:00:42 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że radna Błach pisemnie usprawiedliwiła swoją niemożność bycia na wizji. Pani radna 

nie będzie widoczna, ale ma możliwość pisania i zabierania głosu. Poprosił, aby 

pozostali radni, którzy nie zgłosili takiej niemożności, byli widoczni na wizji. Sprawdził 

obecność. Stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych, obecnych 

jest 18. Nieobecny radny Krzysztof Sola. 

 

 

Pkt 3 

00:04:17 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy są wnioski do zaproponowanego porządku obrad. Udzielił głosu panu 

wicestaroście. 
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Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że w ostatnim 

tygodniu za sprawą decyzji Burmistrza Wielunia, jaką jest zgoda na organizację gali 

MMA-Vip4 w Wieluniu, o Wieluniu i o ziemi wieluńskiej zrobiło się dość głośno w całej 

Polsce, niestety w negatywnym wydźwięku, a wszystko za sprawą tego, że twarzą tej 

gali jest lider gangu pruszkowskiego, sprawców wielu przestępstw, a w konsekwencji 

nieszczęść i krzywd wielu osób. Dodał, że promowanie takich osób jest 

niedopuszczalne w żadnym miejscu w Polsce, a szczególnie w takim miejscu jak 

Wieluń, mieście dotkniętym przez akt ogromnej agresji Niemiec, przez lata budowana 

była wspólnie przez społeczeństwo i przez samorządy narracja Miasta pokoju i 

pojednania i ta narracja jest teraz w nieodpowiedzialny sposób jedną decyzją 

Burmistrza, brutalnie burzona. Podkreślił, że promocja gangsterów, jako celebrytów 

ma też negatywny wpływ na dzieci i młodzież powiatu wieluńskiego, na przyszłość 

naszego powiatu w związku z powyższym uważa, że jako Rada Powiatu powinni 

odciąć się od takich działań i zaapelować do Burmistrza o podjęcie działań mających 

na celu rozwiązanie umowy na to wydarzenie, które jest hańbą dla całego regionu. Na 

podstawie § 32 ust. 1 Statutu Powiatu Wieluńskiego poprosił o wprowadzenie pod 

obrady dzisiejszej sesji punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w 

sprawie apelu do Burmistrza Wielunia o podjęcie działań zmierzających do 

rozwiązania umowy najmu hali sportowej WOSiR na organizację gali MMA-Vip4.”. 

Poinformował, że przygotował projekt uchwały wraz z załącznikiem, którym jest apel. 

Przekazał, że myśli, że radni otrzymali już projekt tej uchwały poprzez chmurę danych. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze ma zmiany do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. Poddał pod 

głosowanie wniosek radnego Krzysztofa Dziuby – wicestarosty wieluńskiego o 

wprowadzenie do porządku punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w 

sprawie apelu do Burmistrza Wielunia o podjęcie działań zmierzających do 

rozwiązania umowy najmu hali sportowej WOSiR na organizację gali MMA-Vip4.”, jako 

punktu 12. Kolejne punkty będą o jeden większe, a „Zamknięcie L sesji Rady Powiatu 

w Wieluniu” będzie punktem 15. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 18 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu wprowadziła do porządku obrad jako punkt 

12 „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Burmistrza 

Wielunia o podjęcie działań zmierzających do rozwiązania umowy najmu hali 
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sportowej WOSiR na organizację gali MMA-Vip4.” (głosowało 18 radnych, nieobecny 

radny Krzysztof Sola).  

 

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie L sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński w roku 2021. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia 

form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Wieluński na 2022 rok.  

8. Sprawozdanie Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku za 2021 r. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie pozostawienia petycji bez 

rozpatrzenia. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Burmistrza 

Wielunia o podjęcie działań zmierzających do rozwiązania umowy najmu hali 

sportowej WOSiR na organizację gali MMA-Vip4. 
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13. Zajęcie przez Radę Powiatu w Wieluniu stanowiska w sprawie wniosku 

mieszkańca powiatu wieluńskiego z dnia 10.01.2022 r. o zwołanie z jego udziałem 

posiedzeń komisji Rady Powiatu w Wieluniu.  

14. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

15. Zamknięcie L sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że projekt uchwały został radnym przesłany i poprosił o zapoznanie się. 

 

 

Pkt 4 

00:13:26 

Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Powiatu. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 18 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XLVIII/21 z XLVIII sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola). 

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  

Pkt 5 

00:16:19 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali to sprawozdanie w formie elektronicznej i zapytał, czy ktoś chciałby 

zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek z-ca przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, Pan Marek Kieler – starosta wieluński, radna Grażyna 

Ryczyńska, radny Andrzej Stępień, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, 

radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny 

Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania, pytając każdego z 

osobna.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 18 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego 

Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w 

Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola). 

       Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 6 

01:37:52 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński w roku 2021. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na XXXVII posiedzeniu w dniu 

26 stycznia 2022 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała 
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przedmiotowe sprawozdanie. Otworzył dyskusję w punkcie i zapytał, czy ktoś chciałby 

zabrać głos? 

 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień, pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Robert Grabowski przewodniczący 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku z  

brakiem pytań zarządził głosowanie nad przyjęciem sprawozdania. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Wieluński w roku 2021 (głosowało 18 radnych, nieobecny radny 

Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Pkt 7 

01:00:12 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz 

ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie 

przyznawane dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński na 2022 rok. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali projekt uchwały. Poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa 

na XXXVII posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2022 r. jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 5 członków 

Komisji. Przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XLVII posiedzeniu 

w dniu 26 stycznia 2022 również jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 
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przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 8 członków Komisji. Obie opinie Komisji są 

pozytywne. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia form i 

specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Wieluński na 2022 rok, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr L/285/22 w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, 

na które dofinansowanie będzie przyznawane dla nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński na 2022 

rok (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr L/285/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8 

01:09:46 

Sprawozdanie Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za 2021 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na XXXVII posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2022 
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r. jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowe sprawozdanie, 

głosowało 5 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie?  

 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska, pan Marek Kieler – starosta wieluński, 

radny Andrzej Stępień, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie nad przyjęciem sprawozdania. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za 2021 r. (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 9 

01:23:04 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie pozostawienia petycji 

bez rozpatrzenia. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że radni otrzymali ten projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie pozostawienia petycji 

bez rozpatrzenia, który stanowi załącznik do protokołu.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, 

nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr L/286/22 w sprawie pozostawienia petycji bez 

rozpatrzenia (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr L/286/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 10 

01:31:12 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

 w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że radni otrzymali ten projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Przekazał, że Komisja 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XLVII posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2022 r. 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, 

głosowało 7 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. W związku z 

brakiem pytań przeszedł do odczytania projektu uchwały. 

 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr L/287/22  w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 18 radnych, nieobecny 

radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr L/287/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 11 

01:39:20 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przekazał, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XLVII posiedzeniu w dniu 26 stycznia 

2022 r. jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały, głosowało 7 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr L/288/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof 

Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr L/288/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Pkt 12 

01:45:14 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Burmistrza 

Wielunia o podjęcie działań zmierzających do rozwiązania umowy najmu hali 

sportowej WOSiR na organizację gali MMA-Vip4. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Sebastian 

Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny 

Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Robert 

Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – 

starosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Burmistrza 

Wielunia o podjęcie działań zmierzających do rozwiązania umowy najmu hali 

sportowej WOSiR na organizację gali MMA-Vip4, który stanowi załącznik do 

protokołu.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr L/289/22 w sprawie apelu do Burmistrza Wielunia o podjęcie działań zmierzających 

do rozwiązania umowy najmu hali sportowej WOSiR na organizację gali MMA-Vip4 

(głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i 

nie brał udziału w głosowaniu radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr L/289/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 13 

02:10:47 

Zajęcie przez Radę Powiatu w Wieluniu stanowiska w sprawie wniosku 

mieszkańca powiatu wieluńskiego z dnia 10.01.2022 r. o zwołanie z jego 

udziałem posiedzeń komisji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

  W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, Pan ……………………. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali wniosek, który zostanie poddany pod głosownie i 

odczytał jego treść.  

 

  Następnie w punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pani Eliza Michalska-Kowalczyk – radca prawny 

w Starostwie Powiatowym w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Odczytał 

treść wniosku i zarządził głosowanie. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się”, nikt nie głosował „za” negatywnie rozpatrzyła wniosek mieszkańca powiatu 

wieluńskiego z dnia 10.01.2022 r. o zwołanie z jego udziałem posiedzeń komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, 

nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 14 

02:42:05 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska, radna Joanna Kacała – 

wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu, radny Jakub Jurdziński, radny 

Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny 

Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, pan Marek Kieler – starosta 

wieluński. 
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Pkt 15 

Zamknięcie L sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął L 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

 

 

     
 

 


